Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 150 «Солнышко»

44 50 33 Московская область, г. Истра, ул. Подмосковная, д. 8, тел. 8 (495) 560-77-33
ПРИКАЗ

«___» ___________ 20___г.                                                                                         № _______

О проведении дня охраны труда
В целях усиления работы по улучшению условий и охраны труда, принятия действенных мер по профилактике и снижению производственного травматизма, обеспечению снижения производственного травматизма,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28 апреля 202__ года в МБУ № 150 «Солнышко» День охраны труда, приуроченный ко Всемирному дню охраны труда.
2. Утвердить прилагаемую Программу проведения Дня охраны труда (далее – программа).

3. Руководителям структурных подразделений обеспечить выполнение Программы.

4. Для подведения итогов Дня охраны труда создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

	_______________________________________

	____________________

Члены комиссии:

	_______________________________________

	____________________

	_______________________________________

	____________________

4. Специалисту по охране труда Ивановой И.И.:

· организовать работу по обеспечению выполнения Программы;

· обеспечить информационное сопровождение Дня охраны труда, путем размещения информации о проведении Дня охраны труда на сайте Учреждения и на информационных стендах Учреждения (уголке охраны труда), предоставления методической помощи руководителям структурных подразделений;

· предоставить заведующему МБУ № 150 «Солнышко» информацию о проведенных мероприятиях в срок до 30 апреля 202__ года.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                    А.Н. Иванова
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с Приказом №___ от «___» ____________ 202__ г.

 «О проведении дня охраны труда»

	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата ознакомления